
Uchwała Nr VI/103/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 marca 2007 r. 
 
 
w sprawie wyboru przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego do komisji 
konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Muzeum Budownictwa Ludowego 
Parku Etnograficznego w Olsztynku. 
 
 

Na podstawie art. 16 ust. 2 i 4 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
  
Do składu komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Muzeum Budownictwa 
Ludowego Parku Etnograficznego w Olsztynku wybiera się przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko 
– Mazurskiego w osobie: 

 
Pawła Jankowskiego 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Miron Sycz 
 


